
Cilio AIDA zaparzacz do espresso na 6 filiżanek,
stal nierdzewna, czarny, matowy, nadaje się do
wszystkich rodzajów kuchenek, również
indukcyjnych, Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm, włoski ekspres
do kawy
Indeks: 340824 Producent: Cilio Kod producenta: 343212

Cena: 423.91 zł

Opis

Cilio AIDA zaparzacz do espresso na 6 filiżanek, stal
nierdzewna, czarny, matowy, nadaje się do wszystkich
rodzajów kuchenek, również indukcyjnych, Ø 9 cm, wys.:
17,5 cm, włoski ekspres do kawy
Producent: Cilio

Cafetera Italia: Spraw sobie włoską atmosferę do domu! Dzięki zaparzaczowi do espresso AIDA można w mgnieniu
oka ugotować świeże, pachnące espresso na kuchence i serwować stylowo.
Do wszystkich rodzajów kuchenek: Zaparzacz do kawy Cilio nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, łącznie z
indukcją (w zależności od średnicy min. rozpoznawania garnków). Wymiary: Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm.
Stylowe wzornictwo: zaparzacz do espresso Cilio AIDA jest dostępny w różnych wzorach. Klasyczny, ponadczasowy z
polerowanej stali nierdzewnej lub w nowoczesnym matowym wyglądzie w kolorze czarnym.
Czysty aromat: niezależnie od tego, czy kawa mokka, z odpowiednią kawą lub świeżo zmielonymi ziarnami i włoskim
zaparzaczem do espresso AIDA firmy Cilio z pewnością uda Ci się!
Mobilny ekspres do kawy ze stali nierdzewnej – niezależnie od tego, czy jako kempingowy zaparzacz do kawy, w
biurze lub u przyjaciół, poręczny ekspres do kawy ze stali nierdzewnej można zabrać ze sobą wszędzie, a także na
świeżym powietrzu zapewnia pyszną kawę.

zawarte komponenty: zaparzacz do espresso
waga przedmiotu: 0.96 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Cafetera Italia: Spraw sobie włoską atmosferę do domu! Dzięki zaparzaczowi do
espresso AIDA można w mgnieniu oka ugotować świeże, pachnące espresso na kuchence i serwować stylowo., Do
wszystkich rodzajów kuchenek: Zaparzacz do kawy Cilio nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, łącznie z
indukcją (w zależności od średnicy min. rozpoznawania garnków). Wymiary: Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm., Stylowe
wzornictwo: zaparzacz do espresso Cilio AIDA jest dostępny w różnych wzorach. Klasyczny, ponadczasowy z
polerowanej stali nierdzewnej lub w nowoczesnym matowym wyglądzie w kolorze czarnym., Czysty aromat:
niezależnie od tego, czy kawa mokka, z odpowiednią kawą lub świeżo zmielonymi ziarnami i włoskim zaparzaczem do
espresso AIDA firmy Cilio z pewnością uda Ci się!, Mobilny ekspres do kawy ze stali nierdzewnej – niezależnie od
tego, czy jako kempingowy zaparzacz do kawy, w biurze lub u przyjaciół, poręczny ekspres do kawy ze stali
nierdzewnej można zabrać ze sobą wszędzie, a także na świeżym powietrzu zapewnia pyszną kawę.



Stan Nowy

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Cilio
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Camping
rozmiar: 6 Tassen
numer części: 343212
kolor: czarny mat
nazwa typu elementu: Zaparzacz
waga opakowania przedmiotu: 0.97 kilograms
pojemność: 0.3 liters
producent: Cilio
moc: 480 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4017166343212
typ filtra: Wielokrotnego użytku
zalecane węzły przeglądania: 20853257031
numer modelu: 343212
specjalna funkcja: Kompatybilny z kuchenkami indukcyjnymi
wejście interfejsu człowieka: buttons
nazwa przedmiotu: Cilio AIDA zaparzacz do espresso na 6 filiżanek, stal nierdzewna, czarny, matowy, nadaje się do
wszystkich rodzajów kuchenek, również indukcyjnych, Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm, włoski ekspres do kawy
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-12T23:00:01.000Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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